



# ושמחה

סקירה חגיגית של אירועי החגים בכפר חב"ד

ב"ה

ועד כפר חב"ד  
תשע"ח

creative 110

## הקפות שניות

האירוע שממגנט לכפר חב"ד את הקהל הגדול ביותר, הנוהר מכל רחבי הארץ, הוא ללא ספק מעמד ההקפות שניות' המתקיים על ידי ועד כפר חב"ד מזה עשרות שנים, במוצאי שמחת תורה, ולקראתו היה הרבי שולח את ברכתו מידי שנה בשנה. בין אלפי ההוגנים השנה בלטו בנוכחותם אישי ציבור רבים שטרחו ובאו לכבד את המעמד, והוא אף זכה לסיקור נרחב בלי התקשורת הדתיים והכלליים בישראל.

את פני הנכבדים, רבנים, אישי ציבור, שרים וחברי כנסת, קיבל יו"ר ועד כפר חב"ד, הרב שמעון רבינוביץ'. בין המשתתפים נצפו: ראש המועצה מר דוד יפרה, מפכ"ל המשטרה מר רוני אלשיך, רב המשטרה רמי ברכיהו, השר לביטחון פנים גלעד ארדן, שר הכלכלה אלי כהן, שר הבינוי והשיכון יואב גלנט, יו"ר הקואליציה ח"כ דוד ביטן, יו"ר האופוזיציה ח"כ יצחק (בוז'י) הרצוג, והשר לשיתוף פעולה אזורי צחי הנגבי.

את האירוע הנחו בטוב טעם, הרה"ח ר' ישראל שכנא שיחי' דברוסקין והרה"ח ר' משה שיחי' הורביץ. במשך שעות ארוכות רקדו האלפים כתף אל כתף, אישי ציבור, חסידים ועמך בית ישראל, באחדות מופלאה האופיינית לבירת חסידי חב"ד בארץ הקודש.

## "חכים משתפים מכפר חב"ד"

**Tzachi Hanegbi - צחי הנגבי**  
13 באוקטובר בשעה 08:09  
אמש חגגנו בחוב עם את שמחת תורה בבית הכנסת בכפר חב"ד, יחד עם המוני חוגגים שהגיעו ליטול חלק בהקפות המסורתיות.  
היה מרגש לראות אנשים דתיים וחילונים מקימים בצוותא את מנהג ההקפות, רוקדים יחד, שרים יחד, מסמלים את ייחודו ואחדותו של עם ישראל.  
שבת שלום!



**יצחק הרצוג**  
@HerzogMK  
חב"ד אירחו את הבנים שלי במקומות נדחים בהודו ודרום אמריקה. הערב באתי להכיר להם תודה ולשמוח איתם בהקפות שניות בכפר חב"ד. מועדים לשמחה!



**Gilad Erdan**  
גילעד ארדן  
2 hrs  
איוו שמחה ואושר לרקוד עם ספר התורה בחגיגת ההקפות השניות בכפר חב"ד. היום אצטוו שיתיים במסות על כך שיש לנו את התורה שהיא יעץ חיים למיליונים בוד. אני מאמל לנלכס מסחה מכל גלוב הערב. שמחה על מה שזכינו שיש לנו בארצנו, בעמנו ובתרבותנו. חג שמחה



**דוד ביטן**  
@davidbitan  
עונג גדול להשתתף בהקפות השניות בכפר חב"ד, בברכת התורה נתברך



# יפוצו מעינותיך חוצה סיקור אירועי הקפות שניות במדיה



אירוע הקפות שניות עבר בשדור ישיר ברדיו קול-חי בהגשת ר' שמי טגל



הקפות שניות המסורתיות בכפר חב"ד - 19 צו



הקפות שניות המסורתיות בכפר חב"ד - 19 צו



### בראשות גדולי הרבנים ואישי ציבור מכל גונו הקשת רבבות מכל רחבי הארץ נהרו לשמחת הקפות שניות המרכזיות בכפר חב"ד

הרב משה רבינוביץ, יו"ר 'ישיבת חינוך למעמד ארצות שנים היחידה של כל עם ישראל מביב החרוץ הקדושה לכל העם'...

הרב משה רבינוביץ, יו"ר 'ישיבת חינוך למעמד ארצות שנים היחידה של כל עם ישראל מביב החרוץ הקדושה לכל העם'...

הרב משה רבינוביץ, יו"ר 'ישיבת חינוך למעמד ארצות שנים היחידה של כל עם ישראל מביב החרוץ הקדושה לכל העם'...



## שמחת בית השואבה

בכל ערב מערבי חול המועד, נערכה ע"י ועד כפר חב"ד שמחת בית השואבה בסמוך לבית כנסת 'בית מנחם', בליווי מיטב המנגנים והזמרים החסידיים, ולא היתה חצר בכפר שלא הוארה מאור שמחת בית השואבה...

יריית הפתיחה, עם מוצאי החג הראשון, היתה בחצר בית הכנסת 'בית נחום יצחק' בארגונו של הרב אהרן כהן, שלו מסורת רבת שנים בארגון אירועי שמחת בית השואבה בכפר.

## סוכות שמח במתנ"ס מעינות

במשך כל ימי חול המועד התקיימה במתנ"ס 'מעינות' פעילות לילדים, לנשים ולנערות, שכללה מופעים, הפעלות והקרנות ברוח חסידית, במימון המועצה האזורית עמק לוד, בראשות מר דוד יפרח.



## מעמד סיום הרמב"ם בכפר חב"ד

מאות מתושבי כפר חב"ד, השתתפו במעמד גדול ומרשים לכבודה של תורה, שנערך ע"י ועד כפר חב"ד בבית הכנסת 'בית מנחם', לרגל סיום שלושת מסלולי הלימוד ברמב"ם היומי, כתקנת הרבי נשיא דורנו.

הסיום נערך במסגרת כינוס תורה לרגל חול המועד סוכות, בהשתתפות אורחים נכבדים וגדולי תורה מחוגים שונים, רבני בתי הכנסת בכפר חב"ד, משפיעים ונכבדים. את מעמד הסיום הנחה הרב משה הורביץ, הגאב"א הרוחני של בית הכנסת 'בית מנחם' בכפר חב"ד.

ראשון הדוברים היה המרא דאתרא דכפר חב"ד, הגה"ח הרב מאיר אשכנזי שליט"א. שערך את סיום המחזור הל"ו ב"ד החוקה", ופלפל בטוב טעם בשיטתם של הרמב"ם ושל רבינו חוקן, בגדר הדלקת נרות שבת ויום טוב, ועורר את הציבור להתחזק בתקנת לימוד הרמב"ם היומי.

הגאון רבי שמואל דוד גרוס, רב ודיין חסידי גור באשדוד, נשא דברים נלהבים אודות תקנת לימוד הרמב"ם, ואף חשף את קשרי המשפחה שלו אל כתבי יד הרמב"ם, כאשר אבות משפחתו עוסקים במשך דורות בהדרכת כתבי הרמב"ם, והם אשר מצאו את כתב יד תימן המדויק של הרמב"ם.

הגאון רבי מתתיהו דייטש, רבה של שכונת רמת שלמה בירושלים מטעם ה"עדה החרדית", ומו"צ מטעמה, נשא פלפול מעמיק ברמב"ם בעניין נטילת די' מינים, וציין בדבריו בהערכה רבה את הידידות השוררת בין קהילתו ברמת שלמה לבין קהילת ליובאוויטש בשכונה, בראשות הגה"ח הרב יוסף יצחק הבלין, וכי חסידי הרבי המקרבים כל יהודי לתורה ומצוות נוקטים בגישה זו של איחוד כל ארבעת המינים, מבלי להוסיף ולגרוע.

בפתיחת המחזור החדש בלימוד ספר ה"ד החוקה", התכבד הגאון רבי יצחק שילת, ראש ישיבת מעלה אדומים, ומהדיר כתבי הרמב"ם בדורנו, אשר ערך וההדיר את כל ספרי היסוד של הרמב"ם.

הרב שילת פתח בלימוד ההלכות הראשונות בספר הי"ד, ואחר נשא משא מרתק ומאלף על מסורת כתבי היד של הרמב"ם, בליווי מצגת שהוקרנה על מסך ענק. הרב שילת הפליא לתאר את יחסו של רבי אברהם בן הרמב"ם לתורת אביו, שהגיה תיקונים בכתב ידו על כתב יד אביו, ממה שמעו ממנו בשנותיו האחרונות, ואשר מהגות אלו ניתן לעמוד על המסורת המדויקת בספר היד החוקה.

הרב שילת הרחיב בדברים על רצונו של הרמב"ם אשר ספר ה"ד החוקה" יפוז בכל תפוצות עם ישראל באותם הימים, וכי תקנת הלימוד של הרבי המביאה את הרמב"ם אל כל שדרות הציבור, הנה למעשה מימוש חזונו הגדול של הרמב"ם.

במהלך האירוע הוקרנו מראות קודש מהרבי על תקנת לימוד הרמב"ם, וכן הוקרנה מצגת מיוחדת על יסוד התקנה והתפתחותה, ועל חיי הרמב"ם.

המעמד הגדול לוהה בתזמורת חסידית, ונמשך אל תוך חגיגת שמחת בית השואבה שנערכה בחצר בית הכנסת 'בית מנחם'.

כאן המקום להודות לוועדה המארגנת של מעמד סיום הרמב"ם בכפר חב"ד: הרב שמעון רבינוביץ, הרב נחמן רייכמן, הרב שמואל אוזיב, הרב זושא וולף, והרב מנחם מענדל אלפרוביץ.

תודת ועד כפר חב"ד ומשתתפי המעמד לרב משה גלבשטיין שיחי, מבכירי רבני הכשרות, על חלקו בהצלחת האירוע ובהבאת הרבנים הנכבדים.



## מעכסים עצה

במשדרי הועד התכנסו השבוע ישיבה חשובה, בנושא מחלף הכניסה המערבי לבן גוריון, המתוכנן להיבנות בסמוך לכפר חב"ד, וההשלכות הצפויות לכפר חב"ד וצפריה כתוצאה מכך, בהשתתפות יו"ר וחברי הוועד, ראש המועצה וחבריה, חברי ועד צפריה, נציגי התושבים בכפר: ר' יצחק בלוי, ר' מני אדריעי, ר' יעקב רבקה והגב' רבקה סטמבלר.

ראש המועצה אמר בישיבה כי המועצה לקחה יועץ תחבורה לבחון את ההשלכות. בישיבה סוכם על שיתוף פעולה בין הוועדים, ונקבעה ישיבה משותפת במשרדי מע"צ לודן בנושא, על מנת לעשות את המיטב עבור התושבים.